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Venäjän nälänhädän avustaminenTOVERITAR
Amerikan suomalaiBten työHianatoten
iänenkannattaja ilmestyy AstortaBSa

Ore joka tiistai The WeBtern Work-men'- a

Pub 8ociety'n kustantamana

Tilaushinnat Yhdysvaltoihin:
J vuosikerta $175 Puoli vuotta ILO

Canadaan Ja Suomeen:
1 vuosikerta 1200 Puoli vuotta I1U

Entered as second-claa- s matter July
18 1911 at the Postofflce at Astoria
Ore under the Act ot March 8 187

TOVERITAR

(THE VVOMAN COMRADE)

Bubscrlptlon rate In the United States

One year $175 Slx montaa $100

In Canada
One year $200 ' Slx months $115
' " ~

Toimitti
ANNA LEPPÄNEN

Box 99 Astoria Oregon

Tilaamaan Venäjän

Venäjällä Enempää
enempää välineitä yhtäkään hallituk-

sen laivaa el saapunut Keväästä

1!22 lähtien ovat fuscistit vainonneet

sosialistien ja kommunistien avustus-koinitea- ln

vapaaehtoista keräystä Il-

man että hallitus olisi ryhtynyt näi-

tä vastaan mihinkään' toimiin

Emme halua vilsyttäii lukijoitam-

me pitemmällä luettelemisella Me

yksinkertaisesti haluamme mainita
näiden hallitusten yhteydessä jotka

poliittisista tnhi taloudellisista vai-

kuttimista ovat tehneet Verrattain

paljon Veniijiin hyväksi kuten esim

UUbtsi Hollanti Queensland (jossa
on työväenhallitus) ja Yhdysvallat
ne hallitukset Jotka eivät ole lu-

vanneet mitään eivätkä liloin teh-

neet mitään (tahi verrattain vähän)'
kuten Belgia Suomi Espanja

mani Ausfraalia (paitsi
Queenslandia) ja Portugaalt }

Me haluamme merkitä historiani

edessä niimii hallitukset jotka eivät

ainoastaan ole olleet itse mitään te-

kemättä nälänhädän avustamiseksi
vam ovat itse asiassa vainonneet

kuikkia vapaaehtoisia keräyksiä Ja

avustustoimenpiteitä (erikoisesti nii
tii joita työläiset ovut tolmeenpan- -

neet) takavarikoimalla keräykset ja --

jossa Tuola Bulgaria Unkari ja Ja-

panin ovat etusijalla Jugo-Slavi- a

näyttää vasta vähiin aikaa sitten

luopunut vastustavasta kunnastaan
Mutta "demokraattisessa" Saksassa
kin ovat poliisit ja hallltuslaitoksct

kilpailleet avustustyön lumuuttumi-sess- a

estämällä sekä takavarikoimal-

la keräykset Tarvitsemme siinä suh
teessä mainita ainoastaan Lybeckin
Pommerin sekii maistraattien päätök-
set avustuskeriiystil vastuun kuten

tapahtui Frankfurtissa ja Heinin

maakunnassa
'

Yhdysvallat
Yhdysvalloilla on erikoinen sijansa

tiissil tarinassa llerra Hoover tuo

kuuluisa elintarveministcri järjesti
avustushullinuon jolle kon-

gressi myönsi 15 miljoonaa dollaria
sekii myöhemmin joulukuussa r

1921
"

seurasi?-
-
Muistutamme vain Nansenin

vetoomusta ennen tienevan konfe-

renssia Kansojen Liiton eväämisen

ja Serbian edustajan Spalaikovltshin

kylmäverisen selityksen että "hän

ennemmin katsoisi satojen tuhansien

miljoonien venäläisten kuolevan kuin

millään tavulla lujittaisi neuvostoja
minkäänlaisella n il 1 känvustuksella"
Nansen jatkoi edelleen vetoomlslaan

ja avustuskehoituksiaan Mitä sen

kautta saavutettiin? Murunen vain

siihen tarmoon verrattuna joka siihen

käytettiin
Mitil lupasivat eri maiden hallituk-

set ja mitil he tekivät?

Englanti

Lloyd George puhui elokuulla ja lo-

kakuulla 1921: "Tämä on yleisiuhl-millisyyde- n

kysymys me tahdom-

me tehdä kaikkemme tämä on ar-

meliaisuus- ja ihmissyyskysyniys "

Ensiinäinen avustus $450000 el

rahassa mutta vanhoissa sotatar-peiss- a

suuremmaksi osaksi
kuten tuoleja liiuK-kel-

Vi m tuli (vasemmistolaisten

ja Lnbor Tartyn painostuksesta) jou-

lukuussa 1021

Ranska

Lokakuussa 1920 cdustujnkamnri
äänesti kuuden miljoonan frangin
määTlirahan luovuttamisen Venäjän
avustamiseksi Toukokuuhun 1022

mennessä ei todellisesti oltu vielä

mitään tehty Maaliskuuhun mennes-

sä ei kukaan vielä ollut ryhtynyt

yhteyteen niinkään avustusjärjestön
kanssa Sillit alkua Hanskan Punai-

nen Risti oli lähettänyt Venäjälle
avustusretkikunnan ainoastaan lasten

altistumiseksi avustus sisälsi etu-

päässä Hanskan vanhoja sotutarpel-t- n

kannatettua tavaraa y in josta
suurin osa vielä on Hanskassa

Italia
Italia luovutti $250000 Joka käy-

tettiin' talven kuluessa 1921—1022 Ita-

lialaisen Punaisen' Uistin keittiössä

Toista vuotta on jo kulunut siitä

kuin Neuvostohallitus julkaisi vetoo-

muksensa maailman "yleiselle mieli-

piteelle" ja eritoten hallituksille

Auttakaa! Onnettomuus joka on koh-

dannut Volgaa sekä Veniijiin koko

kaakkoisosaa on suuri Me emme

voi voittaa nälkää omin voimin!

Tämä lienee ollut ensiinäinen ker-

ta maailman historiassa kun joku
hallitus (tietoisena velvollisuuksis-

taan työtätekeviä joukkojaan koh-

taan) kohosi kaikkien enakoluulo-je- n

ja diplomaattisen valkutusvoiinan

aatteiden yläpuolelle tehdäkseen täl-

laisen vetoomuksen kaikille maille

Mltil Neuvostohallitus itse on teh-

nyt keskusavustuskomissioninsa maa-

talous- ja elintarvekomissarianttiensa

sekii muiden valtiolaitostensa kautta

on hyvin tunnettu Avnr'usty0 jon-

ka Venäjä
' itse on teunyt (tonneis-

sa laskettuna vilja ja elintarpeet)
nousee eneinuiän kuin nelinkertaisek-

si slitii mitä kaikki ulkomaalaiset
Amerikan avnstus-ylidisty- s

sekä kaikki muut yksityiset
avustuskomiteat siihen luettuina

aikaansaaneet v
Lupaukset ja lupausten täyttämiset
Kun ensimäiset tiedot nälkiionnet-tomuudest- a

saapuivat Europaan näyt
tl siltä kuin el ainoastaan "yleinen

mielipide"
'
(t s' kapitalistinen sano

malelulisfö) vaan hallituksetkin oli-

sivat olleet halukkaita vastaamaan

niihin Useat niistä ryhtyivät toi-

menpiteisiin siinä toivossa että nä-

länhätä ja sen avustuminen saattaisi

lirille mahdolliseksi Venäjiin voitta- -

misen rauhallista tietä ja tekisi mah-

dolliseksi neuvostojen kukistamisen

Kaikessa tapauksessa el Saksa ollut

yksinänsä ilmoittaessaan epäviralli-

sesti Gorhardt Hnuptmnnin kautta

että "se tulee tekemään kaiken voita-

vansa" Toisetkin hallitukset kuten

esim Englannin hallitus työväenluokan

painostuksesta teki jalomielisiä

lupauksin avustuksesta ' Mutta mitil

Tulevan " marraskuun 7 päivänä
viettää kansainvälinen vallankumouk-

sellinen työväestö kaikkialla Venä-

jän vallankumouksen viidettii_ vuosi-

juhlan Tiimiin piltviin kunniaksi ju-

hlistaan Toveritar erikoisena juhlanu-

meroni! Joissa sanoin sekä kuvin se-

lostetaan Venäjän köyhälistön taiste-

lun ja saavutuksin Juhlnnumero jo-

ka tulee olemaan 10 sivuinen ju-

hlistaan lokakuun 24 päivänä joten
se clitii ajoissa itiivaltloihln jonka
vuoksi kelloltamme naistovereita
kaikkialla' plfiiiiiitiiu' huolen slitii et-

tä
'

paikkakunnallenne tilataan tiimiin

juhlanumeron yksityisnumeroita Lä-

hettäkää tilauksenne viipymättä että

voidaan ottaa riittävä painos

hinta on ainoastaan
kolme senttiä kappale
Toimikaa tarmokkaasti ja nopeaBtl

oman lehtemme levittämiseksi
tunnetuksi _tekeml- -

" ' ' 'seksTf" - '"

Taistelija
Tulivat sitten heinäkuun tapahtu-

mat Osa johtajista oli heitetty van-

kiloihin toinen osa oli pakoitettu

prlleskelemään Tämä siirtää nnm-tturii- a

toisarvoisia toimitsijoita etu'

alalle niden mukana ensimäiseksi Vo

lodnrskin Hänelle annetaan vastuun-alalsimp-

tehtäviä hänet valittiin

Pietarin Neuvoston puhemiehistöön

sekä Yleisvenäliiisen keskustoimeen- -

- Kirj V Knjasev
Suomennos "Toverittarelle"

(Jutk)
Volodarski Kerenskin päivinä

Amerikassa löysi Volodarski laa-

jan kentän innokknulle toiminnallen-

sa sydämensä pysyen yhä Venäjällä
koiniteau puhemiehistöönSiellähän oli niin vähiin työntekijöitä panevan

ja niin paljon työtä! luin otti osaa neuvostojen toiseen ja
Toukokuulla 1917 onkin Volodarski Kolmanteen isuiigiessiiu ja

to ja ne jotka myöhemmin hänet

murhasivat porvariston kätyrit ja

palvelijat

Toiset mainitsevat sen ylpeydellä

ja ihastuksella — työläiset ja

Toisten mielestil Volodurskl oli

kansan mlelistelijii sytyttävä
Toisten mielestii ci hiin

ollut pelkkä Kokouspuhujn vaan köy-

hälistön suurpuhujn--E- i ollut kysy-

myksessä kuulijakunnan muuttami-

nen puheteinpulln vaan luokkatietoi-

suuden herääminen mokkatunteinus

proletaarisen itsetuntemuksen herää-

minen

häntä vihattiin

Kuinka häntä vihasivat vallanku-

mouksen ja köyhälistän viholliset!
Koko vihansa voittajaluokkaa koh-

taan koko petomaisen vihansa
murhat kidutukset

kaiken tuon he

'Pietarissa keskittivät kuilleen tove-

riin — Sinovjcviin ja Volodurskiin

jo Tieturissa Tänään vasta saapu- su kongressissa jona piueiiiin iuosko-vuss- a

hiin jo toimi kongressin pu-

heenjohtajana '
Töiden lomassa hiin kiiväsee armei-

jan kongressissa Rtimantan rintamal-

la johtaen sitä loistavasti slitii vaa- -

neena hengitettyänsä vnllankumouk-sellist- u

ilmanalan ja katseltuansa ym-

pärillensä hiin jo huomenna oli työs-

sä vallankumouksellisella vnhtipai- -

knllann

Ilän ei vielä ollut bolshevikki 011 rns™ huolimatta joka lninta uiiKaa

sosialidemokraattinen "v ii 1 ipiirlliil- - oleskelunsa vuoksi Ukrainassa jossa

non" mutta äänekkäämmin ja itse- - jo hallitsee ensiinäinen porvnrillisso-plntnisenmii- n

kuin kukaan muu hiin vittelijnin hallitus '

puoltaa yhteenliittymistä vallankumo- -
i„i„ii„„n mr™lniinl

lankumous tulee tukahdutetuksi ja
upotetuksi työläisten vereen

"Ruuhottukaa — vastasi kylmästi
Volodarski — jos sattuisi niinkin

vaikka sellainen el koskaan tule ta-

pahtumaan ette te kuitenkaan olisi

tiluisuudessa minua puolustamaan
"Miksikä ei?"

"Siksi" ettii minun ei anneta elää
niin kauan
Hiin tiesi ettii hänet pian murha-

taan Muutama päivä ennen hänen
kuolemaansa ilmestyi eriiässä pietari-

laisessa lehdessä tavanmukainen pa

lokirjoitus jossa oli luettavissa seu-

raavat sanat:
"Smolnassa on kaksi erikoisen vas-

tenmielistä juututuista — Slnovjev ja
Volodarski"
Muutaman päiviin kuluttua murhat-

tiin Volodarski ja "Astoria" hotel

lissa huomattiin salaperäinen "Sinov-jevlll- e

hyvin tunnettu toveri' joka

yöllä itsepintaisesti vaati pääsyä
huoneeseen

Uusintavaalit JPietarin Neuvostoon

Oli -- kesäkuu 1918 Köyhälistön
Suomi oli kukistettu tukahdutettu

veriin upotettuna Se oli verenhl-nions- a

täyttyiuätföinyydessä riehuvan
Suomen porvariston ja VUhelmin

vallaniilaisena
Punaisen Ukrainan olivat nienslie-

vikit ja oikeistolaiset sosiaalivallan-kumouksellis- et

petturuudella luovut-

taneet ketniannl Skoropadskille sekä

taaskin Vilhelmiir kenraaleille Ta-

lonpoikia ammuttiin kymmenin tu-

hansin siitä syystä että olivat val-

lanneet maatilan haltijain maita hei-

tä murhattiin ruoskittiin inädänny-tcttii- n

vankiloissa _

E ristetty nii viljavasta oteliistä

myös Volgasta näki punainen
Pietari nälkää Päivää kohti jaettiin
kahdeksasosa naulaa leipää — joka
oli leivottu puoleksi kaurasta puolek-

si oljista

lii
nliKelliseu köyhälistön talstelupuolu-ce- u

— bolshevikkien kanssa

Yhteensulautumista el silloin ta-

pahtunut (se tapahtui 'myöhemmin —

kumouksen jälkeen

Lokakuun vallankumouksen

tapaamme Volodnrskin ja kir- -

heinäkuun Jälkeen) mutta Volodarski J"lnns- - Ja agltaUonlkomissaarina
vieIil kolme ukautta rim toi--

jo siirtyi holshevikien puolelle Ensi P?
aluksi oli hiin vaatimattomana agl- -

ulittua hiin taistelu ja agitationileh-tei- i

"Krasnnja Gasetna" joukoille

Ja vielä pnrl kolme kuukautta tuo-

mitsee hän porvarillista sanomaleh-

distöä joka kylvää sekasortoa val-

hetta ja parjausta joka on liinsi- -

tuuttorina rietarliovin ja Narvan

kaupungin osissn Pietarissa Puolue

el vielä silloin tuntenut luinen voimi-

ansa hilnen puhujnluhjojunsa
Sitten hänet valittiin Tieturin ko

Slnovjev ja Volodarski olivat ne ensi-

mäiset luokkakoston uhrit jotka nä-

mä olivat merkinneet "Astoria" ho-

tellin ympärillä hiiviskcllvät jo nuus

kivat ulkoa sekii sisältii oikeistolaiset
sosiaolivallauknmoukselliset vainukoi-

rat Jo neuvotteli Volodarskin auton-

kuljettaja Jurgenson joka myösjfln 1

oikeistolainen sosiaalivallaukumo-ukselline- n

auton '

pysähtiimisestä
miiiiriityllli paikalla sekä englantilais-
ten ja
kolmestakymmenestil hopeapenningls-t- ä

tuon petturuuden palkaksi

Oikeuden kuulustelussa jossa käsi-

teltiin porvarillisten lehtien menette-

lyä kokivat porvarilliset lakimiehet

jotka toimivat' niiden puolustajina
lnskea leikkiä Volodurskille siitä että

hänen taktiikkansa takia el heillä

muka olisi mahdollisuutta puolustaa
häntä silloin kuin köyliiilistön val

A )

IS li

milenan sen Jälkeen toimeenpane- - mu'slu "'l''"""'
vanu komileaan Yhdessä Slutskin Samaan aikaan on hiin Pietarin ko- -

kanssn Jukn ammuttiin Krimillä uiitean jiisenenii Pietarin Neuvoston

heisiä tulee Pietarin komitean piiiipu- - puhemiehistön jiisenenii sekä toimeen- -

Iiujia panevan komitean jiisenenii alati sn- -

Eri piireistä soitetaan puhelimella : man väsymättömiin innostuneena

"Lähettäkää meille Volodarski — työskentelijänii voittamattoman tuli- -

kokoukseen tulee paljon ihmisiä' semi
'
punaisen Pietarin suurimpana

Tehtaista tuli vaatimuksia: puhujana !

"Meillä ovut nienslievikit voimak- - Volodnrskin nimi on kaikkien huu- -

kainu mutta ontukaa meille Voin- - lilla Toiset mainitsevat sitä syvällä
darski niin me takaamme voiton!" leppymättöniällä vihalla: — porvaris


